
I  
 

SMLOUVA O DÍLO  
Spr. 861/2017  

+uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

I.  

Smluvní strany  

1. Česká republika - Okresní soud v Novém Jičíně  

Sídlo: Tyršova 3,741 11 Nový Jičín  

Zastoupená: JUDr. Vít Veselý, předseda okresního soudu  

IČO: 00025232  

DIČ: není plátce DPH  

tel.: XXXXXXX  

fax: XXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXXXXXXX  

Bankovní spojení, Č.Ú. XXXXXXXXXX  

(dále jen "objednatel") na straně jedné  

a  

2. Ateliér Top Klima s.r.o.  

Sídlo:Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava- Mariánské Hory  

Zastoupená: Ing. Tomášem Vodičkou, jednatelem společnosti  

Firma je zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě., oddil C;  

 vložka 27703.  •  
IČ:26823349  
DIČ:26823349  

bankovní spojení: XXXXXXXXXX.XXX  

č.ú.: XXXXXXXXXXX  
email: XXXXXXXXXXXXX  

(dále jen .zhotovitel") na straně druhé  

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu o dílo (dále jen  

"Smlouva"):  

II.  
Závazné podklady pro uzavření Smlouvy  

1. Závaznými podklady pro uzavření Smlouvy (dále jen "Závazné podklady") se  

rozumí:  

a) Podmínky obchodní veřejné soutěže, vyhlášené na elektronickém tržišti Tender arena  

dne 19.3.2018  

b) Zadávací dokumentace ze dne 19.3.2018  

mailto:R.Cabak@osoud.nji.justice.cz
mailto:info@top-klima.cz


 

 

2  

 

c) Projektová dokumentace Č. 003/18/PD z února 2018.  

d) Nabídka zhotovitele ze dne 28.3.2018, pod Č. 2302/2018  

2. Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše  

uvedené Závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a  

podobě těchto podkladů nemá žádné výhrady.  

III.  

Předmět díla  

I. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas  

systém klimatizací pro serverovnu a to včetně elektroinstalace a pomocných prací na  

akci OS Nový J ičín- klimatizace serverů (dále jen "Dílo").  

2. Předmět díla je dále blíže specifikován v Závazných podkladech pro uzavření této  

smlouvy, a to v bodu 3 označeném jako vymezení předmětu veřejné zakázky.  

3. Závazné podklady pro uzavření Smlouvy předané zhotoviteli slouží zároveň jako  

podklad pro stanovení ceny díla, což zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje.  

Dílo tak zahrnuje především:  

I. Sestavení systému klimatizace pro účely obvyklého užívání (montáž, instalace,  

zprovoznění, napojení na stávající rozvod elektřiny), a to při respektování příslušných  

technických norem a obecně závazných předpisů a závazných podmínek kupujícího .  
•  

a. Klimatizace pro servery musí být určena pro použití v technologických  
místnostech, tedy výrobcem toto musí být výslovně deklarováno - tj. uvedeno  

v technickém listu nebo katalogu, případně potvrzení od výrobce.  

b. Klimatizace pro servery musí být určeny pro profesionální použití  

v nepřetržitém provozu (nepřetržitý provoz 2417).  

c. Podrobná specifikace pro klimatizační jednotky:  

Technická data klimatizace - I jednotka split:  

Chladící výkon  
Elektrický příkon chlazení  
Topný výkon  
Elektrický příkon topení  
Hladina akustického tlaku  
vnitřní jednotky  
Hmotnost vnitřní jednotky  

7,1 (1,9 - 8,0) kW  

2,21 (0,30 - 2,88) kW  

8,0 (1,3 - 10,6) kW  

2,34 (0,27 - 3,87) kW  

47/36 dB(A)  

Do 12 kg  

Hladina akustického tlaku  

venkovní jednotky  

- Hmotnost venkovní  

jednotky  

Venkovní provozní teploty  

ch lazen í/topen í  

48/49 dB(A)  

Do 66 kg  

-15 - +43 °C / -20 - +15 °C  



 

 

3  

2. Klimatizace sestává z dvou samostatných klimatizačních jednotek, každá v provedení  

split (vnitřní a vnější jednotka). Potrubí a kabeláž k vnějším jednotkám povedou  

stávajícím průrazem na půdu a následně střechu objektu.  

3. Elektroinstalace - instalace jištěného elektrického přívodu, napojení jednotek.  

4. Sestrojení a montáž nosné střešní konstrukce pro vnější jednotky, pro obsluhu a servis,  

včetně nutných klempířských a stavebních prací - rozšíření průchodu pro potrubí a  

kabeláž a průchod střechou.  

5. Provedení potřebných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN (technických norem) a  

zpracování a předání manuálů a návodů v českém jazyce.  

6. Odborné oživení, regulování systému, zkouška těsnosti a zaškolení obsluhy  

7. Zajištění záručního a pozáručního servisu - v případě poruchy odstranění závady do  

24 hodin.  

IV.  

Doba a místo plnění  

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy nejpozději do  

dvou měsíců od podpisu smlouvy. Lhůtu lze prodloužit jen na základě nutných jednání  

a vyjádření s dotčenými orgány státní správy a příslušným stavebním úřadem.  

2. Místem plnění je sídlo objednatele.  

V.  
Cena Díla  •

  
1. Cena díla, uvedeného v čl. lILI této Smlouvy byla dohodnuta v celkové vysr  

163 378Kč (slovy jednostošedesáttřitisíctřistasedmdesátosmkorun českých). Tato cena  

je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové  

ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném  

prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele  

inapi. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).  

2. Rozpis ceny v Kč:  

~ celková cena bez DPH 135 023 Kč (slovy:  

j edn ostotři cetpětti s í cdvacettřiko run českýc h )  

~ DPH 28 355 Kč (slovy: dvacetosmtisíctřistapadesátpětkorunčeských)  

~ celková cena vč. DPH 163378 Kč  

(slovy:jednostošedesáttřitisíctřistasedmdesátosmkorunčeských)  

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené  

s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také  

veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona Č. 185/2001  

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

(zejména odvoz a řádná likvidace odpadu), přičemž náklady spojené s plněním těchto  

povinností jsou zahrnuty v ceně díla.  

4. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla (méněpráce), nebo požadovat jinou kvalitu  

prací a dodávek souvisejících s dílem (dále jen "změna díla"), a za tím účelem vydat  



c) d) e) f) 

g) 

 

 

4  

zhotoviteli písemný příkaz, který požadovanou změnu díla popisuje. Zhotovitel je  

povinen na základě příkazu objednatele přistoupit na změnu rozsahu díla, která dílo  

omezuje. Na základě výše uvedeného písemného příkazu zhotovitel zpracuje a  

předloží objednateli ocenění změny ve formě položkového rozpisu ceny do 10  

pracovních dnů od obdržení tohoto příkazu. Ocenění změny bude vycházet  

ze Závazných podkladů. V případě prací a dodávek neuvedených ve Smlouvě ani  

v Závazných podkladech, bude ocenění změny vycházet z cen obvyklých v čase a  

místě pro dané práce a dodávky. K ocenění změny je objednatel povinen předat svoje  

písemné stanovisko zhotoviteli do 10 pracovních dnů od obdržení ocenění změny,  

nebude-Ii smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. Pokud objednatel  

souhlasí s návrhem na ocenění změny, příp. úpravou harmonogramu, tuto skutečnost  

zhotoviteli písemně potvrdí. Nedohodnou-li se smluvní strany na změně, je objednatel  

povinen zaplatit cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti  

a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla, přičemž při určení  

nové ceny jsou rozhodující tato Smlouva a Závazné podklady. Případné omezení  

sjednaného rozsahu díla (méněpráce) bude provedeno písemným dodatkem k této  

smlouvě.  

5. Drobná změna a upřesnění díla, která nemá vliv na cenu, termín plnění ani výsledné  

užitné vlastnosti díla.  

6. Případná potřeba rozšíření rozsahu díla (vícepráce) bude řešena v souladu s právními  

předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě  

objednatel vyzve zhotovitele k podání nabídky na provedení víceprací, je zhotovitel  

povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny obdobné cenám uvedeným v této Smlouvě a  

v Závazných podkladech. Pokud charakter víceprací nebude možné ocenit za použití  

položek, jež jsou uvedené ve Smlouvě či v Závazných podkladech, je zhotovitel  

povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky.  

V případě, že postupem v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání  

veřejných zakázek bude pro provedení vícepráce vybrán zhotovitel, bude uzavřen  

 písemný dodatek k této smlouvě.  '  

7. Dojde-Ii v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných  

poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným  

zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena  

díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.  

8. Je-Ii účastníkem správních řízení souvisejících s plněním Smlouvy (např. řízení  

o vydání stavebního povolení, kolaudační řízení apod.) zhotovitel, jsou veškeré  

poplatky a náklady s nimi spojené zahrnuty v ceně díla.  

VI.  

Platební podmínky  

I. Objednatel je při financování Díla vázán na poskytování prostředků státního rozpočtu,  

z tohoto důvodu má právo čerpání ročních finančních objemů určených k prostavění,  

stanovených v příloze Smlouvy (platební kalendář) v opodstatněných případech  

upravovat.  

2. Objednatel neposkytuje pro realizaci Díla zálohy.  



 

 

5  

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona č.  

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "Občanský zákoník"), a jejh splatnost je  

stanovena v délce 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Povinnost úhrady je  

splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu/okamžikem odepsání  

z účtu vedeného u peněžního ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti,  

objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až  

okamžikem doručení nové, opravené faktury objednateli.  

VII.  
Součinnost objednatele a zhotovitele  

I. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují  

k místu realizace díla a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčenlivosti  

o všech skutečnostech, o kterých se pracovníci zhotovitele dozví.  

2.  

3. 2. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy/zhotovování předmětu díla i po  

ukončení smlouvy/ i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech  

skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy /se  

zhotovením díla.  

4.  

5. 3. Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a čistotu a průběžně  

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.  

6.  

7. 4. Zhotovitel zajistí při realizaci díla, aby osoby, které se n'l zhotovování díla podílejí,  

dodržovaly bezpečnostní a protipožární předpisy platné v místě, kde se dílo zhotovuje,  

a zajistí potřebné proškolení těchto osob. Dále se zavazuje k dodržování obecně  

platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů,  

ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.  

8.  

9. 5. Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených správními  

orgány objednateli a uhradí případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněné  

zhotovitelem.  

10.  

11.6. Zhotovitel zabezpečí před převzetím technologických zařízení objednatelem jejich  

odzkoušení a proškolení budoucí obsluhy v souladu s platnými předpisy. podmínkami  

výrobce a s projektovou dokumentací.  

12.  

13. 7. Zhotovitel je povinen využívat veřejnou komunikaci jen v souladu s platnými  

předpisy a hradí případné škody vzniklé jejím užíváním.  

14.  

15.9. Zhotovitelje povinen ve smyslu zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve  

znění pozdějších předpisů, v případě omezení veřejného provozu na příslušných  

komunikacích nebo zvláštního režimu užívání příslušných komunikací si zabezpečit  

příslušné povolení u silničního správního úřadu a provést na svůj náklad všechna  

opatření, která úřady nařídí, totéž platí, pokud se týče zaj ištění místa pro uložení  

přebytečné zeminy a stavební suti.  

VIII.  



h) i) 

Oprávněné osoby  

4. Za objednatele 
jsou oprávněni jednat:  

 ~ ve  věcech  technických:  XXXXXX 

XXXXXXXXXXX    

XXXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXXX  

~ ve věcech ekonomických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXX 

 
5. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:  

~ bez omezení rozsahu, včetně předání díla: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

~ ve věcech technických, včetně vedení stavby: XXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXXX  

>- provádění stavebního dozoru zhotovitele, přejímání závazků vyplývajících  

z přejímacího řízení, přijímání uplatňovaných práv z odpovědnosti za vady a  

nedodělky: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

6. Ve věcech smluvních jsou oprávněni kjednání ti, kteří smlouvu podepsali a jejich  

právní nástupci.  

7. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena  

písemným dodatkem k této smlouvě.  

IX.  

Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé  

 prováděním díla  •  

I. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby jejich  

vybudováním nevznikly žádné škody a po ukončení stavby uvést stanoviště do původního  

stavu předepsaného projektovou dokumentací.  

2. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele  

okamžikem protokolárního převzetí a zaplacení díla. Odpovědnost za škody, rizika a  

nebezpečí nese zhotovitel do okamžiku převzetí díla objednatelem protokolem o předání a  

převzetí díla a prohlášením objednatele, že závazek zhotovitele byl splněn řádně a že toto  

plnění přejímá.  

3. Zhotovitel se zavazuje, že ponese nebezpečí škod, které jeho činností při provádění  

díla vniknou, a to i vůči třetím osobám, případně objednateli a to do dne převzetí díla  

objednatelem. V případě, že zhotovitel neodstraní oprávněně uplatněné škody objednatelem v  

průběhu realizace díla v dohodnutém termínu a ani v následujících 14 dnech po uplynutí  

dohodnutého termínu, je objednatel oprávněn zajistit odstranění škod jinou organizací na účet  

zhotovitele.  

 4.  Všechny škody a ztráty, které vniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé  

stavbě až do dne předání a převzetí stavby, jdou k tíži zhotovitele.  

5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně, nejméně tři pracovní dny předem k prověření  

prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty anebo se stanou  

6  



j) 

9  

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, jestliže je objednatel písemně 

prostřednictvím  

držitele poštovní licence reklamoval u zhotovitele v záruční době uvedené v 

odstavci 2  

tohoto článku.  

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů od doručení písemné reklamace vady odstranit.  

6. Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel na adrese 

sídla  

zhotovitele uvedené v čI. I této smlouvy.  

XII.  

Úrok z prodlení a smluvní pokuta  

1. Je-Ii objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čI. VI. odst. 3 Smlouvy, je 

povinen  

uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle 

konkrétní faktury  

za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.  

2. Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čI. IV. odst. I této 

Smlouvy, uhradí  

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za 

každý i  

započatý den prodlení.  

3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 

prodlení  

s odstraněním vad ve stanovené (dohodnuté) lhůtě dle čI. IX. odst. 5 

Smlouvy, a to za  

každou vadu zvlášť.  

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čI. VII. odst. 2 

Smlouvy je  

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu. ve výši 5000,- Kč, a 

to za  

každý jednotlivý případ porušení povinnosti  

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 

porušením  

povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.  

6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních 

pokut  

platí obdobně ustanovení čI. VI. Smlouvy.  

7. Odstoupením od Smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.  

XIII.  

Ukončení Smlouvy  



I. Odstoupit od Smlouvy lze pouze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti  

ve smyslu ustanovení § 2106 a násl. Občanského zákoníku, a dále je objednatel od  

Smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí. pokud nebude schválena částka  

ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění  

poskytované podle Smlouvy v následujícím roce. Objednatel prohlašuje, že do 30 dnů  

po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí zhotoviteli,  

že nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k  

úhradě za plnění poskytované podle Smlouvy v následujícím roce.  

2. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení  
o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.  



 

 

11  

XV.  

Závěrečná ujednání  

I. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí  

příslušná ustanovení Občanského zákoníku.  

2. Smluvní strany souhlasně vylučují použití ustanovení § 558 odst. 2 Občanského  

zákoníku na právní vztahy vzniklé ze Smlouvy.  

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou  

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku.  

Ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku se nepoužijí.  

4. Jsou-Ii ve Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.  

5. Veškeré změny a doplňky Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného  

dodatku k Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze  

smluvních stran obdrží dva výtisky.  

7. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé  

a svobodné vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují  

svými vlastnoručními podpisy.  

8. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními  

stranami.  

 

l
  

 k) l) 

XXXXXXXX  
 V  ............... . ~ dne:  1 3 -06- 2D'S  

Za objednatele /;  

 

V Ostravě dne:  

Za zhotovitele   
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXX:  

 

1 2 -06- 2018  



m) 
 v  1?  v  

POLOZKOVY ROZPOCET  
 
Rozpočet  D.1.4.c   KLIMATIZACE  JKSO     

Objekt  Název objektu   SKP     

01  Okresní soud Nový Jičín  Měrná jednotka     

Stavba  Název stavby   Počet jednotek  O    

003/2018  Klimatizace serverovny  Náklady na m.j.  O    

Projektant  THERMES sro. Ostrava  Typ rozpočtu     

Zpracovatel projektu  THERMES sro. Ostrava      

Objednatel         

Dodavatel     Zakázkové číslo  003/18/PD   

Rozpočtoval     Počet listů     

   ROZPOČTOVÉ NÁKLADY     

Základní rozpočtové náklady   Ostatní rozpočtové náklady     

 HSV celkem    Ztížené výrobní podmínky     O  

Z  PSV celkem    Oborová přirážka     O  

R M práce celkem   23478  Přesun stavebních kapacit     O  

N M dodávky celkem   96879  Mimostaveništní doprava    4320  

ZRN celkem   120356  Zařízení staveniště     O  

    Provoz investora     O  

HZS    Kompletační činnost (16D)     750  

ZRN+HZS   120356  Ostatní náklady neuvedené     O  

ZRN+ost.náklady+HZS   125426  Ostatní náklady celkem    5070  

Vypracoval    Za zhotovitele  Za objednatele     

Jméno:  Beneš   Jméno:  Jméno:     

Datum:   5.2.2018  Datum:  Datum:     

Podpis:    Podpis:  Podpis:     

Základ pro DPH   21,0  %    125426 Kč   

DPH   21,0  %    26340 Kč   

Základ pro DPH   0,0  %    O Kč   

DPH   0,0  %    O Kč   

CENA ZA OBJEKT CELKEM    151 766 Kč   

Poznámka:  

 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.  
 

Strana 1  



 

 

Stavba:  
Objekt:  

003/2018 Klimatizace serverovny  

01 Okresní soud Nový Jičín  

Rozpočet:  01  
Klimatizace serverovny  

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY  

Ztížené 'robní podmínky  o  o  

CELKEMVRN  

NázevVRN  Kč  % Základna  

5070  

K
č  0,0  

Oborová řirážka  o  

o  

0,0  o  
Přesun stavebních kapacit  o  

o  

Mimostaveništní doprava  4320  

Zařízení staveniště  o  

750  

Provoz investora  o  

0,0  o  
0,0  4320  

0,0  

0,0  

Kompletační činnost (I D)  750  

Rezerva rozpočtu  o  

Zpracováno programem 8UILDpower, © RTS, a.s.  

2,0  

0,0  o  

•
  

Strana 2  



n) 

 

Stavba:  
Objekt:  

 

 

14  

Položkový rozpočet  

 
003/2018 Klimatizace serverovny  

01 Okresní soud Nový Jičín  

 

 

Rozpočet: 01  

Klimatizace serverovny  

 
•  

 

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.  

 

 

 

 

Strana 3  

 

 

P.Č.  Číslo položky  Název položkv  MJ  množství  cena! MJ  celkem (Kč)  

Díl:  96   Bourání konstrukcí      

1  R-položka  Prostupy stáv. souvrství střechy pro potrubí vč. úpravy  ks  2,00  797,95  1 595,90  

 Celkem za  96 Bourání konstrukcí     1595,90  

Díl:  M24   Montáže vzduchotechnických zař      

2  Cena dod.  MTZ kondenz. potrubí  m  8,00  239,00  1912,00  

3  Cena dod.  MTZ jednotek vč. zprovoznění  kpl  2,00  5535,00  11070,00  

4  Cena dod.  Klempířský výrobek pro prostup vč. dodávky  ks  2,00  730,00  1460,00  

5  Cena dod.  MTZ Cu potrubí 10/16 mm vč. izolace  m  30,00  230,00  6900,00  

6  R-položka  Napojení na stávající odvod kondenzátů  hod  8,00  100,00  800,00  

7  Cena dod.  Kondenzační potrubí-vnější průměr 28 mm  m  8,00  55,00  440,00  

8  Cena dod.  Potrubí Cu 10/16 mm jako dvoutrubka ve. izolace a lišty  m  30,00  290,00  8700,00  

9  T 1   Venkovní kondenzační jednotka (SPLIT)  ks  2,00  31 176,00  62352,00  

10  T 2   Vnitřní nástěnné jednotky Ochl. 7,.1 kW vč, ovládače  ks  2,00  9750,00  19500,00  

11  T 4   OK pod venkovní jednotku vč: montážního materiálu  ks  2,00  1 274,00  2548,00  

12  R-položka  Kabelový kanál pro pro vedení Cu potrubí  m  14,00  94,00  1 316,00  

13  900  RT3  HZS Stavební výpomocné práce pro VZT  h  10,00  120,00  1 200,00  

 Celkem za  M24 Montáže vzduchotechnických zař     118198,00  
Díl:  096   Přesuny suti a vybouraných hmot      
14  979Rp99901  Náklady spojené s odvozem a likvidací odpadu v souladu se      

   zákonem. Č. 185/2001 sb.  t  0,25  2250,00  562,50  

 Celkem za  D96 Přesuny suti a vybouraných hmot     562,50  



o) 

 

 ,  15, v  

VYKAZVYMER  
 

Rozpočet  D.1.4.2.c-03   SILNOPROUDA ELEKTROTECHNIKA  JKSO     

Objekt  Název 
objektu  

  SKP     

01  Okresní soud Nový Jičín  Měrná jednotka     

Stavba  Název stavby    Počet Jednotek  O    

18/02  Klimatizace serverovny  Náklady na rn.j.  O    

Projektant     Typ rozpočtu     

Zpracovatel projektu  O        

Objednatel         

Dodavatel     Zakázkové číslo  003/18/PD   

Rozpočtoval     Počet listů     

   ROZPOČTOVÉ NÁKLADY     

Základní rozpočtové náklady   Ostatní rozpočtové náklady     

 HSV celkem   O Ztížené výrobní podmínky     O  

Z  PSV celkem   O Oborová přirážka     O  

R M práce celkem   3387  Přesun stavebních kapacit     O  

N M dodávky celkem   2710  Mimostaveništní doprava    1 250  

ZRN celkem   6097  Zařízení staveniště     O  

    Provoz investora     O  

HZS   2250  Kompletační činnost (IČD)     O  

ZRN+HZS   8347  Ostatní náklady neuvedené     O  
ZRN+ost.náklady+HZ
S  

 9597  Ostatní náklady celkem    1 250  

Vypracoval    Za zhotovitele  Za objednatele     

Jméno:    Jméno:  Jméno:     

Datum:    Datum:  Datum:     

Podpis:    Podpis:  J;>odpis:     

Základ pro DPH   21,0  %    9597 Kč   

DPH   21,0  %    2015 Kč   

Základ pro DPH   0,0  %    O Kč   

DPH   0,0  %    O Kč   

CENA ZA OBJEKT CELKEM     11 612 Kč   

 
Poznámka:  

 

 



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.  
 

Strana 1  

 

 



 p) 

Stavba:  
Objekt:  

Rozpočet:  D.1.4.2.c-03  

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA  
18/02 Klimatizace serverovny  

01 Okresní soud Nový Jičín  

REKAPITUlACE STAVEBNíCH oíui  

Stavební díl  Si!  HSV  PSY  Dódávka  Montáž  HZS  

M0041 ELEKTROI NSTALACE  O  O  O  1 333  O  

M0042 ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL  O  O  1425  175  O  

M0101 BLESKOSVOD  O  O  O  1 120  O  

M0102 BLESKOSVOD-MATERIÁL  O  O  620  284  O  

M0146 DOPLNĚNí ROZVÁDĚČŮ-MATERIÁL  O  O  665  475  O  

M0221 REVIZE   O  O  O  O  2250  

CELKEM OBJEKT  O  O  2710  3387  2250  

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY  

NázevVRN  Kč  %  Základna  Kč  

Ztížené výrobní podmínky  O  0,0  O  O  

Oborová přirážka  O  0,0  O  O  

Přesun stavebních kapacit  O  0,0  O  O  

Mimostaveništní doprava  1 250  0,0  O  1250  

Zařízení staveniště  O  0,0  3387  O  

Provoz investora  O  0,0  3387  O  

Kompletační činnost (ICD)  O  0,0  6097  O  

Rezerva rozpočtu  O  0,0  6097  O  

CELKEMVRN     1250  

•  

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.  Strana 2  



q) 

 
Stavba:  
Objekt:  

 

 

17  

Výkaz výměr  

 
18/02 Klimatizace serverovny  

01 Okresní soud Nový Jičín  

 

 

Rozpočet: D.1.4.2.c-03  

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA  

 
Strana 3  

 

P.Č.  Číslo položky  Název položky  MJ  množství  cena I MJ  celkem (Kč)  

Díl:  M0041  ELEKTROINSTALACE      

1  210100001  Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2  kus  6,00  16,50  99,00  

2  210100351  Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 21  kus  2,00  14,50  29,00  

3  210810046  Uložení kabelu CYKY-J 3x2,5 mm2  m  20,00  14,50  290,00  

4  210810055  Uložení kabelu CYKFY 5x1,5 mm2  m  20,00  14,50  290,00  

5  220301021  MTZ elektroinstalační lišty L20  m  15,00  25,00  375,00  

6  R-položka  MTZ drobného montážního a upevňovaciho materiálu v      

   rozsahu MTZ prací   kmpl  1,00  250,00  250,00  

 Celkem za  M0041 ELEKTROINSTALACE     1333,00  

Díl:  M0042  ELEKTROINST ALACE-MATERIAL      

7  Cena dod,  Kabel CYKFY 5x1 ,5 mm2   m  20,00  22,00  440,00  

8  Cena dod.  Drobný montážní a upevňovaci materiál v rozsahu MTZ prací      

     kmpl  1,00    

9  Cena dod.  Elektroinstalační lišta 18x13   m  15,00  22,00  330,00  

10  Cena dod.  Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2   m  20,00  24,00  480,00  

11  112   Mimostaveništní doprava  čL8-3b  %  5,00  35,00  175,00  

12  131   Přesun do zóny m21 ,22,36,39  %  5,00  35,00  175,00  

 Celkem za  M0042 ELEKTROINSTALACE-MATERIAL     1600,00  

Díl:  M0101  BLESKOSVOD       

13  210220002  Uložení vedení uzemňovacího na povrchu AIMgSi D 8 mm      

     m  5,00  135,00  675,00  

14  210220301  Svorka hromosvodová do 2 šroubů ISSI  kus  3,00  65,00  195,00  

15  R-položka  MTZ drobného montážního a upevňovacího materiálu v      

   rozsahu MTZ prací   kmpl  1,00  250,00  250,00  

 Celkem za  M0101 BLESKOSVOD     1120,00  

Díl:  M0102  BLESKOSVOD-MATERIAL      

16  Cena dod.  Vedení uzemňovací AIMgSi 8 mm role 21 m  kus·  1,00  109,00  109,00  

17  Cena dod.  Svorka spojovací SS   kus  3,00  65,00  195,00  

18  Cena dod.  Drobný montážní a upevňovací materiál v rozsahu MTZ prací      

     kmpl  1,00  250,00  250,00  

19  112   Mimostaveništní doprava  čL8-3b  %  5,00  35,00  175,00  

20  131   Přesun do zóny m21 ,22,36,39  %  5,00  35,00  175,00  

 Celkem za  M0102 BLESKOSVOD-MA TERIAL     904,00  

Díl:  M0146  DOPLNENI ROZVADECU-MATERIAL      

21  R-položka  Upravy ve stávajícím rozváděči  h  2,00  150,00  300,00  

22  Cena dod.  Jistič 16A, char. B, 1-pólový   kus  2,00  120,00  240,00  

23  Cena dod.  Drobný montážní a upevňovací materiál v rozsahu MTZ prací      

     kmpl  1,00  250,00  250,00  

24  112   Mimostaveništní doprava  čL8-3b  %  5,00  35,00  175,00  

25  131   Přesun do zóny m21 ,22,36,39  %  5,00  35,00  175,00  

 Celkem za  M0146 DOPLNENI ROZVADECU-MATERIAL     1140,00  

Díl:  M0221  REVIZE       

26  900  RT3  HZS - Spolupráce s revizním technikem ostatními profesemi      

     h  5,00  150,00  750,00  

27  904  R01  HZS - Kompletní odzkoušení vč. zaškolení obsluhy  h  5,00  150,00  750,00  

28  905  R01  HZS - Revize   h  5,00  150,00  750,00  

 Celkem za  M0221 REVIZE      2250,00  

Zpracováno programem BUJlDpower, © RTS, a.s.  


